
BL4040F 4,0 Ah

PROMOCIÓN
PREMIUMPREMIUM

P R I M A V E R A - V E R A N O

2026
REGALOS EXCLUSIVOSREGALOS EXCLUSIVOS  
con todas las ofertas  
de este folleto...

   Taladro combinado   Taladro combinado
HP003GHP003G

Llave de impacto Llave de impacto 
DTW700DTW700

Descubre  
nuestra campaña

Y consigue tu batería GRATISGRATIS

Oferta válida desde el 1 de marzo hasta el 30 de septiembre de 2026 o fin de existencias.



Gafas de sol Makita de REGALO  
en pags. 5, 11, 12 y 30.

•	 Valorado en 50€

Cutter Makita de REGALO  
en pags. 21, 22, 26 y 27.

•	 Valorado en 11€

Auriculares Makita de REGALO en  
pags. 12 y 13.

•	 Valorado en 135€

Multiherramienta Makita de REGALO  
en pags. 13 y 17.

•	 Valorado en 35€

USB  de REGALO  
en pags. 10 y 29.

•	 Valorado en 12€

Cable USB multipuerto de REGALO  
en pags. 8,9, 14, 15, 16, 18, 19, 24, 25 y 31.

•	 Valorado en 12€

MERCHANDISING

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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PRIMAVERA-VERANO 2026

ÍNDICE DE REGALOS

¡CONSIGUE ¡CONSIGUE 
TU REGALO!TU REGALO!



Disco sierra circular  
32 D Specialized T.C.T.  
(B-47036) de REGALO 
en pag. 26

•	 Valorado en 44€

Set de puntas y brocas 
E-07026 18 pzas de  
REGALO en pag. 9

•	Valorado en 31€

Estuche de brocas T.C.T 
SDS-PLUS 4 pzas  
(B-47036) de  
REGALO en pag. 27

•	 Valorado en 44€

Miniamoladora angular 
125mm Ø (GA5080RX02)  
de REGALO en pag. 15

•	 Valorado en 267€

Disco sierra circular  
56 D Efficut T.C.T.  
(B-57336) de REGALO  
en pag. 19

•	 Valorado en 55€

Set de puntas 25 mm 
10 pzas (D-64995) de 
REGALO en pag. 27

•	Valorado en 10,40€

Trípode de aluminio  
1,65 m (P-81088)  
de REGALO  
en pag. 13

•	 Valorado en 
134€

Bolsa de fieltro 5pzas 
(P-72899)  
de REGALO  
en pag. 31

•	 Valorado en 28€

Linterna LED (DEAML106) 
de REGALO en pag. 11

•	Valorado en 66€

Clavos pin 23 Ga / 0,6x30 mm 
10.000 pzas (F-31841)  
de REGALO en pag. 18

•	 Valorado en 17,30€

Puntero para SDS-MAX 
400 mm (B-23064)  
de REGALO en pag. 14

•	 Valorado en 21€

Estuche de fresas 8mm  
6 pzas (D-53540) de  
REGALO en pag. 18

•	 Valorado en 70€

Puntero 30 x 400 mm  
Insercción Hex (D-15285)  
de REGALO en pag. 15

•	 Valorado en 20€

Estuche de fresas rectas 
6 mm (D-30209) de  
REGALO en pag. 21

•	 Valorado en 23€

Juego de cinceles SDS-MAX 
6 pzas (D-40565) de  
REGALO en pag. 14 y 15

•	 Valorado en 71€

Clavadora neumática  
(AF506) de REGALO  
en pag. 18

•	 Valorado en 149€

Kit de 2 baterías (5,0 Ah)  
y cargador rápido  
(1914J6-4) de REGALO  
en pags. 17, 33, 34 y 35.

•	 Valorado en 210€

Kit de batería (5,0 Ah)  
y cargador rápido  
(191B51-7) de REGALO  
en pags. 13, 26, 33, 34 y 35.

•	 Valorado en 135€

Disco de sierra circular  
35D Efficut T.C.T.  
(E-24848) de REGALO  
en pag. 21

•	 Valorado en 124€

PROMOCIÓN

Disco sierra circular  
60 D Makparace T.C.T.  
(B-32409) de REGALO  
en pag. 22

•	 Valorado en 61€

Set de puntas Impact Black 
10 pzas (E-12011) de 
REGALO en pag. 27

•	Valorado en 14,90€

Estuche de  
brocas T.C.T 4 pzas  
(D-74136) de  
REGALO en pag. 10

•	Valorado en  
8,80€

Miniamoladora angular 
125mm Ø (GA4530R) 
de REGALO en pag. 15

•	 Valorado en 96€

Disco sierra circular  
100 D Makblade  T.C.T.  
(B-32889) de REGALO  
en pag. 22

•	 Valorado en 88€

Batería BLB182 2,0 Ah  
(1915F4-6) de REGALO  
en pag. 21

•	 Valorado en 45€

Disco de desbarbe  
2 pzas 125 mm (B-66927)  
de REGALO en pag. 16

•	 Valorado en 26€

Lijas de banda 80G 5 pzas  
(P-37194) y 120G 5 pzas  
(P-37219) de REGALO  
en pag. 19

•	 Valorado en 9,40€/9,10€

Batería BL1041B 4,0 Ah 
(197406-2) de REGALO  
en pag. 27

•	 Valorado en 55€

Discos de desbarbe METAL 
125mm 20 pzas  
(D-18465-20) de  
REGALO en pag. 17

•	 Valorado en 32€

Lijas de velcro  
114 x 102 mm 80G  
(P-35829) de  
REGALO en pag. 19

•	Valorado en 5,20€

Batería BL1850B 5,0 Ah 
(197280-8) de REGALO en 
pags. 8, 9, 10, 11, 16 y 21

•	 Valorado en 90€ 

Disco abrasivo 5 pzas  
(D-74815-5) de  
REGALO en pag. 11

•	 Valorado en 3,50€

Juego de cuchillas de corte 
Starlock 5 pzas  
(E-24935) de  
REGALO en pag. 19

•	 Valorado en 92€

Batería XGT BL4040  
4,0 AH (191B26-6) y  
cargador rápido  
DC40RC (191M90-3) 
de regalo en pag. 30

•	 Valorado en 170€ / 60€

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es

x5x5 x2x2

DISCO DE  
GRANO CERÁMICO
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* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA

TALADRO COMBINADO

HP003G



Gafas de sol Makita de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

PRK02087

PRK02088

PRK02091

PRK02089

PRK02090

•	 2 Baterías serie tabless (4,0 Ah),  
cargador rápido y maletín Makpac. 

Taladro combinado

Miniamoladora

HP003GU201

ga005Gm201

•	 2 Baterías (4,0 Ah),  
cargador rápido y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (4,0 Ah),  
cargador rápido y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (4,0 Ah),  
cargador rápido y maletín PVC.

TW001Gm201

HM001GM21

TW003Gm201

Llave de impacto Llave de impacto

Martillo combinado

•	 2 Baterías (4,0 Ah),  
cargador rápido  y maletín Makpac. 

40Vmáx/4,0 Ah - 180 Nm - 2.400 R.p.m. - 2,1 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 1.800 Nm - 3/4” - 3,2 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 2.650 R.p.m. - 9,4 J - 5,3 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 1.360 Nm - 1/2” - 3,1 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - Ø 125 mm - 8.500 R.p.m. - 1,8 Kg

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es
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* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

NOVEDAD 699 €*
845,79 € **

729 €*
 882,09 € **

859 €*
1.039,39 € **

709 €*
 857,89 € **

649 €*
 785,29 € **



MAKITA RECOMIENDA
Caja de herramientas mediana P-91039

PRK02092

PRK02093

PRK02094

PRK02096

PRK02097

•	 Disco sierra circular.

•	 Empuñadura

•	 Empuñadura

•	 Disco abrasivo y empuñadura

CS002GZ

GA038GZ

GA055GZ

GA050GZ

Cortador de metal

Amoladora

miniAmoladora angular

miniAmoladora angular

40Vmáx - 125mm Ø - 9.000 R.p.m. - 2,4 Kg

40Vmáx - 230mm Ø - 6.600 R.p.m. - 2,9 Kg

40Vmáx - 185 mm Ø - 3.500 R.p.m. - 2,6 Kg

40Vmáx - 125mm Ø - 11.000 R.p.m. - 1,9 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA

6

NOVEDAD

ALTA POTENCIA

459 €*
 555,39 € **

239 €*
 289,19 € **

269 €*
 325,49 € **

249 €*
 301,29 € **

95 €*
 114,95 € **



MAKITA RECOMIENDA
Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido 191J65-4

PRK02101

PRK02099 PRK02098

PRK02095

PRK02100

NOVEDAD

•	 Empuñadura

•	 Gancho •	 Sierras de sable x3

•	 Casquillo cónico

•	 Gancho

TW010GZ

TD004GZ JR002GZ

GD001GZ

TW007GZ

Atornillador de impacto Sierra de sable

Amoladora recta

Llave de impactoLlave de impacto

40Vmáx - 6 mm Ø - 29.000 R.p.m. - 1,5 Kg

40Vmáx - 32 mm - 0 - 3.000 C.p.m. - 3,9 Kg

40Vmáx - 760 Nm - 1/2” - 2,0 Kg

40Vmáx - 230 Nm - 1/4” - 1,1 Kg

40Vmáx - 3.150 Nm - 1” - 10,9 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es
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ALTA POTENCIAALTA POTENCIA

769 €*
 930,49 € **

229 €*
 277,09 € **

309 €*
 373,89 € **

189 €*
 228,69 € **

279 €*
 337,59 € **

269 €*
  325,49 € **

PRK02181



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

MAKITA RECOMIENDA
Estuche de llaves de vaso 
Impact Black E-16586  
1/2” 14 pzas

MAKITA RECOMIENDA
Estuche de llaves de vaso  
Impact Black E-16564 
1/2”, 9 pzas

PRK02102

PRK02106

PRK02103

PRK02105PRK02104

•	 2 Baterías (5,0 Ah),  
cargador rápido y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah),  
cargador rápido y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah),  
cargador rápido y maletín Makpac. 

DHP492RTJ

DTW701RTJ

DTW301RTJ

Taladro combinado

Llave de impacto

Llave de impacto

18V/ 5,0 Ah - 330 Nm - 1/2” - 1,2 Kg

18V/ 5,0 Ah - 700 Nm - 1/2” - 2,0 Kg

18V/ 5,0 Ah - 141 Nm - 2.100 R.p.m. - 1,7 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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PRIMAVERA-VERANO 2026

IMPACT IMPACT
BLACK BLACK

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO
BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

509 €*
 615,89 € **

509 €*
615,89 € **

479 €*
 579,59 € **

40 €*
 48,40 € **

79 €*
 95,59 € **



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

MAKITA RECOMIENDA
Estuche de llaves de vaso Impact Black E-15768  
1/4”, 6 pzas

PRK02109

PRK02110

PRK02107

PRK02108

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador  
rápido y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador  
rápido y maletín PVC. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah),  
cargador rápido y maletín Makpac. 

DHR242RTJ

DJR186RTE

DTD173RTJ

Martillo ligero

Sierra de sable

Atornillador de impacto

18V/ 5,0 Ah - 180 Nm - 1/4” - 0,85 Kg

18V/ 5,0 Ah - 2,0 J - 24 mm - 3,1 Kg

18V/ 5,0 Ah - 32 mm - 2.800 C.p.m - 3,5 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es

IMPACT
BLACK

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOSREGALOS

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

Set de puntas  
y brocas 18 pzas 
E-07026

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

549 €*
 664,29 € **

449 €*
 543,29 € **

449 €*
 543,29 € **

13€*
15,73 € **



PRK02111

799 €*
966,79 € **

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador 
rápido y 2 maletines Makpac. 

Combo de tres herramientas a 
batería de 18 V LXT® para uso 
diario en construcción y reformas.

USB  de REGALOREGALO con el combo DLX3196JX1

R
E

F
O

R
M

A
R

E
F
O

R
M

A

PRK02112

DHP484

DGA504

DHR243

Taladro combinado

Miniamoladora

Martillo ligero

DLX3196JX1COMBOCOMBO

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido y maletín Makpac. •	 Maletín PVC.

DHR202RTJ HR2670

Martillo ligero Martillo ligero

18V/ 5,0 Ah - 125 mm Ø
8.500 R.p.m. - 1,9 Kg

18V/ 5,0 Ah - 2,0 J
24 mm - 3,2 Kg

18V/ 5,0 Ah - 2,0 J - 20 mm - 3,2 Kg 800 W - 3,0 J - 26 mm - 2,9 Kg

18V/ 5,0 Ah - 65 Nm
2.000 R.p.m - 1,2 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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PRIMAVERA-VERANO 2026

REGALOREGALO REGALOREGALO
BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

Estuche de brocas T.C.T  
4 pzas (D-74136)

REGALOREGALO
BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

449 €*
 543,29 € **

149 €*
 180,29 € **

PRK02113



Combo de cuatro herramientas 
a batería de 18 V LXT® para uso 
diario en construcción y reformas.

Gafas de sol Makita de REGALOREGALO con el combo DLX4195JX1

MAKITA RECOMIENDA
Juego de cuchillas de corte  
Starlock 5pzas (E-24935)

PRK02116

DHP489

DGA504

DHR243

Taladro combinado
18V/ 5,0 Ah - 110 Nm
1.800 R.p.m - 1,5 Kg

18V/ 5,0 Ah - 125 mm Ø
8.500 R.p.m. - 1,9 Kg

18V/ 5,0 Ah - 2,0 J
24 mm - 3,2 Kg

18V/ 5,0 Ah - 180 Nm
1/4” - 0,85 Kg

18V/ 5,0 Ah - 76 mm Ø - 
20.000 R.pm. - 1,2 Kg 18V/ 5,0 Ah - 10.000 - 

20.000 O.p.m. - 1,7 Kg

Miniamoladora

Martillo ligero

DLX4195JX1COMBOCOMBO

•	 191B51-7: Kit de batería 
(5,0Ah) y cargador rápido

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador 
rápido y maletín Makpac. 

DTM52ZDMC300RTJ

Multiherramienta 
Cortador de disco

319 €*
 385,99 € **

59 €*
 71,39 € **

PRK02114

PRK02115

DTD173

Atornillador de impacto

•	 3 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido, 2 
maletines Makpac y estuche de brocas.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es

REGALOREGALO
BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

Disco  
abrasivo
5 pzas  
(D-74815-5)

REGALOREGALO
BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

Linterna LED  
(DEAML106)

429 €*
 519,09 € **

PRK02117

989 €*
 1.196,69 € **
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Gafas de sol Makita de  

REGALOREGALO con los modelos  
HR001GZ y GA038GT201

Auriculares Makita de  

REGALOREGALO con el modelo  
HM004GZ01

•	 191Y97-1: 2 baterías (8,0 Ah), cargador rápido de dos  
puertos y maletín Makpac. Dispositivo AWS.

•	 2 baterías (5,0 Ah), cargador rápido y maletín PVC.

HM004GZ01 GA038GT201

Martillo demoledor Amoladora 

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

HR001GZ

Martillo ligero

EL MARTILLO 
MÁS POTENTE  
DE LA GAMA 
XGT

72,8 J72,8 J

40Vmáx/4,0 Ah - 28 mm - 2,8 J - 2,9 Kg

40Vmáx/5,0 Ah - 230mm Ø - 6.600 R.p.m. - 2,9 Kg80Vmáx/4,0 Ah - HEX 28,6 mm - 72,8 J - 28,2 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA
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PRK02118

PRK02120PRK02119

599 €*
 724,79 € **

769 €*
 930,49 € **

2.499 €*
 3.023,79 € **



Auriculares Makita de  

REGALOREGALO con el modelo  
SKR001Z

Multiherramienta de  

REGALOREGALO con el modelo  
SKR200Z

*Con batería 
BL4040 de 40Vmáx

Alcance de hasta  
800 m de diámetro  
con una alta precisión.

Precisión: ± 0.75 mm / 10 m

Longitud de onda: 520 nm 

Uso continuado: 160 horas*. 

Láser de color verde.  
Aumenta la visibilidad respecto  
a los láseres de color rojo.

Receptor láser digital 
LDX2 Precisión de  

detección: ±0,5 mm.

Bordes de goma,  
alta resistencia a  
caídas y golpes.

PRK02131PRK02130

LÁSER ROTATIVOLÁSER ROTATIVO
SKR001GSKR001G Compatible con  

3 sistemas  
de baterías:

•	 Mando a distancia, soporte de pared y detector. 
Maletín PVC.

•	 Mando a distancia, soporte de pared y detector.

SKR001GZ SKR200Z

Nivel láser autonivelante Nivel láser autonivelante

40Vmáx / 12Vmáx - Ø 800 m - ± 0,5 / 10 m - 4,0 Kg 2 x 1,5 V - Ø 200 m - ± 1 / 10 m - 1,6 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es
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REGALOREGALO REGALOREGALO
Kit de batería (5,0Ah)  
y cargador rápido (191B51-7)

Trípode de aluminio  
1,65 m (P-81088)

699 €*
 845,79 € **

1.699 €*
 2.055,79 € **



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

MAKITA RECOMIENDA
Puntero para SDS-MAX 400 mm D-34182-10
Serie Standar, 10 pzas
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MAKITA RECOMIENDA
Disco de diamante 
230 mm Ø B-54025  
Nebula Hormigón armado

MAKITA RECOMIENDA
Disco de diamante  
230 Ø D-80117  
Diamak Segmentado

PRK02126

PRK02123

PRK02121

PRK02122

x10x10

•	 Maletín PVC y disco de diamante.

GA9020RKD

Amoladora angular

•	 Maletín PVC. •	 Maletín PVC.

HM0870C HM1203C

Martillo demoledor Martillo demoledor

2.200 W - 230mm Ø - 6.600 R.p.m. - 5,8 Kg

1.100 W - 7,6 J - 1.100 - 2.650 I.p.m. - 5,1 Kg 1.510 W - 19,1 J - 950 - 1.900 I.p.m. - 9,7 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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PRIMAVERA-VERANO 2026

REGALOREGALO REGALOREGALO
Puntero para SDS-MAX 
400 mm (B-23064)

Juego de cinceles  
SDS-MAX 6 pzas (D-40565)

53 €*
 64,13 € **

15 €*
 18,15 € **

179 €*
 216,59 € **

22 €*
26,62 € **

369 €*
 446,49 € **

549 €*
 664,29 € **

PRK02124 PRK02125



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

PRK02127

PRK02128PRK02129

•	 Maletín PVC y puntero.

•	 Maletín PVC•	 Maletín PVC

HM1501

HR4003CHR5202C

Martillo demoledor

Martillo combinadoMartillo combinado

1.850 W - 48,1 J - 1.300 I.p.m - 18,4 Kg

1.510 W - 19,9 J - 1.100 - 2.250 I.p.m. - 10,9 Kg 1.100 W - 8,3 J - 1.450 - 2.900 I.p.m. - 6,2 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es

REGALOREGALO Puntero 30 x 400 mm 
Insercción Hex (D-15285)

Miniamoladora angular 
125 mm Ø 
(GA5080RX02)

REGALOREGALO REGALOREGALOJuego de cinceles  
SDS-MAX 6 pzas 
(D-40565)

Juego de cinceles  
SDS-MAX 6 pzas 
(D-40565)

Miniamoladora angular  
125 mm Ø (GA4530R)

899 €*
 1.087,79 € **

579 €*
 700,59 € **

749 €*
 906,29 € ** 



PRK02134

529 €*
 640,09 € **

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido y  maletín Makpac. 

Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

F
IJ

A
C

IÓ
N

F
IJ

A
C

IÓ
N

NOVEDAD

DHP489

DTD173

Taladro combinado

Atornillador de impacto

DLX2528TJCOMBOCOMBO

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido  
y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido y maletín Makpac. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido  
y maletín Makpac. 

•	 Disco de desbarbe y protector de disco

DTW700RTJ

ddf492rtj

DTD201RTJ

9565CR

Llave de impacto

Taladro atornillador

Atornillador de impacto

Miniamoladora angular

18V/ 5,0 Ah - 110 Nm - 1.800 R.p.m. - 1,5 Kg

18V/ 5,0 Ah - 180 Nm - 1/4” - 0,85 Kg

18V/ 5,0 Ah - 141 Nm - 0 - 2.100 R.p.m. - 2,3 Kg

18V/ 5,0 Ah - 700 Nm - 1/2” - 2,0 Kg

1.400 W - 125 mm Ø - 12.000 R.p.m. - 2,2 Kg

18V/ 5,0 Ah - 210 Nm - 1/4” - 0,98 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA
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REGALOREGALO
BATERÍA  
BL1850B 5,0 AH  
(197280-8)

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

Disco de desbarbe
125mm (B-66927)

DISCO DE GRANO 
CERÁMICO

BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

x2x2

509 €*
 615,89 € **

509 €*
615,89 € **

379 €*
 458,59 € **

139 €*
 168,19 € **

PRK02136

PRK02133

PRK02135

PRK02132



Multiherramienta de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

Para corte de tubos 
de metales gruesos

1.900W1.900W

•	 Boquillas y gancho.

JR003GZ DRV150Z

Sierra de sable RemachadorA

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.  
Disco abrasivo y empuñadura

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.  
Maletín PVC y empuñadura.

•	 Disco de desbarbe, protector de disco y empuñadura.

GA051GZ GA5090X1

Amoladora angular miniAmoladora angular
40Vmáx/4,0 Ah - 150 mm Ø - 9.000 R.p.m. - 1,9 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 26 mm - 0 - 2.200 C.p.m. - 3,8 Kg

1.900 W - 125 mm Ø - 2.800 - 11.500 R.p.m. - 2,6 Kg

18V/ 5,0 Ah - 2,4 - 4,8 mm - 10 kN - 1,9 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es

17

NOVEDAD

ALTA ALTA 
POTENCIAPOTENCIA

REGALOREGALO
Discos de desbarbe METAL  
125mm 20 pzas 
(D-18465-20)

REGALOREGALO
Kit de 2 baterías (5,0Ah)  
y cargador rápido (1914J6-4)

799 €*
 966,79 € **

869 €*
 1.051,49 € **

PRK02139 PRK02140

499 €*
 603,79 € **

189 €*
 228,69 € **

PRK02137 PRK02138



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

MAKITA  
RECOMIENDA
Juego de fresas  
multiusos D-74778  
22 pzas

MAKITA  
RECOMIENDA
Estuche de puntas  
Impact Black B-66880  
35 pzas

M
A

D
E

R
A

M
A

D
E

R
A

PRK02154
PRK02157

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

•	 Maletín Makpac. •	 191J39-5: Kit de 2 baterías (2,5 Ah) y cargador rápido. 

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

PT001GZ

RP2303FC07 TD002GZ01

AC001GZ

Clavadora 

Fresadora de superficie Atornillador de impacto

Compresor de aire
40Vmáx/4,0 Ah - 15 – 35 mm - 0,6mm / 23 Ga  - 2,4 Kg

2.100 W - 12 mm - 170 x 155 mm - 6,2 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 34 L/min - 7,6 L - 10,9 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 1/4” - 220 Nm - 1,0 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA

18

REGALOREGALO REGALOREGALO
Clavos pin  
23 Ga / 0,6x30mm 
10.000 pzas (F-31841)

Clavadora neumática 
(AF506)

REGALOREGALO
Estuche de fresas 8 mm
6 pzas (D-53540)

599 €*
 724,79 € **

459 €*
 555,39 € **

599 €*
 724,79 € **

669 €*
 809,49 € **

PRK02152

PRK02153 PRK02156

PRK02151

149€*
 180,29 € **

29€*
 35,09 € **



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

•	 191L77-9: Kit de 2 baterías (4,0 Ah) y cargador rápido. 

•	 191L77-9: Kit de 2 baterías (4,0 Ah) y cargador rápido. 

•	 191J39-5: Kit de 2 baterías (2,5 Ah) y cargador rápido. 

•	 191B51-7: Kit de batería (5,0 Ah) y cargador rápido

SP001GZ03

BS001GZ

TM001GZ

DBO482Z

Sierra de incisión

Lijadora de banda

Multiherramienta

Lijadora orbital
40Vmáx/4,0 Ah - 470 m/min - 76 x 533 mm - 3,8 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 165 mm Ø - 4.900 R.p.m. - 3,7 Kg

18V/ 5,0 Ah - 114 x 140 mm - 1,1 Kg

40Vmáx/5,0 Ah - 10.000 - 20.000 O.p.m. - 1,4 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es
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REGALOREGALO REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO

Juego de cuchillas de corte 
Starlock 5pzas (E-24935)

Disco sierra circular  
Efficut T.C.T 56 D (B-57336)

Lijas de velcro  
114 x 102 mm, 80G 
(P-35829)

Lija de banda 80G 
5 pzas (P-37194)

Lija de banda  
120G 5 pzas  
(P-37219)

879 €*
 1.063,59 €**

699 €*
 845,79 €**

559 €*
 676,39 €**

229 €*
 277,09 € **

PRK02155

PRK02160

PRK02158

PRK02159



Arranque suave

Nueva sierra circular 415 mm 
para aplicaciones exigentes.

Capacidad máxima

Sierra EFFICUT de 415 mm a 90º

Esta función permite un trabajo 
limpio y cómodo. Al conectar la 
herramienta a una aspiradora, 
puede hacer funcionar la 
aspiradora automáticamente 
junto con el funcionamiento del 
interruptor de la sierra. La unidad 
inalámbrica funciona  con todas 
las herramientas compatibles.

Las prestaciones mejoradas  
a prueba de polvo y goteo  
garantizan un funcionamiento 
fiable incluso con mal tiempo.

Tecnología de  
Protección Extrema

158 mm

La sierra circular a batería 
más grande del mundo*

*A agosto de 2024

HS013GHS013G

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

20

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA



Cutter Metálico de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

MAKITA RECOMIENDA
Estuche de puntas Impact Black E-12005
PH1 (x3) PZ1 (x3) T15 T20 T30 10 pzas

PRK02143

•	 2 Baterías (2,0 Ah), cargador y maletín PVC. 

•	 1911V6-0: Kit de 2 baterías (5,0 Ah) y cargador rápido. 

•	 2 Baterías (5,0 Ah), cargador rápido y maletín Makpac. 

DDF490WVE

HS013GZ

DDF489RTJ

Taladro atornillador

Sierra circular

Taladro atornillador
LXT Basic - 65 Nm - 0 - 1.900 R.p.m. - 1,0 Kg 18V/ 5,0 Ah - 110 Nm - 0 - 1.800 R.p.m. - 1,5 Kg

40Vmáx/5,0 Ah - 415 mm Ø - 0 - 2.100 R.p.m. - 10,5 Kg

•	 Batería (3,0 Ah), cargador y maletín PVC. 

DRT52SF

Fresadora
18V/ 3,0 Ah - 6 mm - 30.000 R.p.m. - 0,95 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es
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REGALOREGALO

REGALOREGALO

BATERÍA BLB182
2,0 AH (1915F4-6)

Disco de sierra circular,  
EFFICUT T.C.T 35D (E-24848)

REGALOREGALO
BATERÍA BL1850B
5,0 AH (197280-8)

REGALOREGALO
Estuche de fresas  
rectas 6mm (D-30209)

189 €*
 228,69 € **

1.199 €*
 1.450,79 € **

479 €*
 579,59 € **

PRK02141

PRK02145

PRK02142

10 €*
12,10 € **

229 €*
 277,09 € **

PRK02144



A continuación...

Cutter Makita de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

MAKITA RECOMIENDA
Estuche de hojas de  
calar B-44426
B-50 (x4) B-51 (x2)  
B-52 (x2) B-53 (x2)  
10 pzas

M
A

D
E

R
A

M
A

D
E

R
A

PRK02148

•	 Disco sierra circular , Makparace T.C.T

•	 Disco sierra circular , Makblade T.C.T

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

•	 1911V6-0: Kit de 2 baterías (5,0 Ah) y cargador rápido. 

HS0600

LH1201FL

JV002GZ

LS003GZ01

Sierra circular

Ingletadora de mesa

Sierra de calar

Ingletadora 

40Vmáx/4,0 Ah - 26 mm - 0 - 3.500 C.p.m - 2,0 Kg

1.650 W - 305 mm Ø - 3.800 R.p.m. - 20,9 Kg

2.000 W - 270 mm Ø - 4.300 R.p.m. - 6,9 Kg

40Vmáx/5,0 Ah - 305 mm Ø - 3.600 R.p.m. - 28,9 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA
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* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

22

REGALOREGALO

REGALOREGALO

Disco sierra circular 
Makparace T.C.T 60 D 
(B-32409)

Disco sierra circular 
Makblade T.C.T 100 D 
(B-32889)

1.449 €*
1.753,29 € **

309 €*
 373,89 € **

699 €*
 845,79 € **

489 €*
 591,69 € **

PRK02150

PRK02146

PRK02149

PRK02147

 21,95 €*
 26,56 € **



GAMA DE ILUMINACIÓN 
A continuación...

Ilumina tus espacios de trabajo  
Consigue un entorno seguro y cómodo.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

23

@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es
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Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

Base de trípode altamente 
estable, que es expandible 
y plegable, simplemente 
deslizando el mango de 
tansporte. Se puede fijar al 
suelo con tornillos o clavijas.

Es plegable, para un  
almacenamiento y  
transporte sencillo.

ML010G

DML814

ML005G

ML003GZ

ML002G

ML009GX

Linterna de área

Trípode de iluminación

Foco de trabajo

Foco de trabajo

linterna de tubo

Foco de trabajo
40Vmáx / 18V / 14,4V / AC   
5.500 Lm - 550 Lx 
14,1 Kg

18V / 14,4V 
3.000 Lm - 1.250 Lx 
7,4 Kg

40Vmáx / 18V / 14,4V
3.600 Lm - 2.100 Lx 
4,6 Kg

40Vmáx / 18V / 14,4V
1.100 Lm - 1.900 Lx 
3,4 Kg

40Vmáx
710 Lm - 1.900 Lx 
0,46 Kg

40Vmáx / 18V / 14,4V   
10.000 Lm - 4.300 Lx
6,1 Kg

Trípode de  
iluminación
Makita

ML009GX
10.000 LM

ML005G
3.600 LM

ML003G
1.100 LM

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA
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559 €*
 676,39 € **

309 €*
 373,89 € **

229 €*
 277,09 € **

159 €*
 192,39 € **

89 €*
 107,69 € **

379 €*
 458,59 € **

PRK02172

PRK02162

PRK02168

PRK02167

PRK02175

PRK02171



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

ML011G

ML007G

ML006GX DML816X

DEBDML812

DML817

ML012G DML818

Linterna de mano

Foco de mano

Foco de mano Foco de mano

Foco de mano

Linterna de mano

Luz de barra Luz de barra

40Vmáx
300 Lm - 240 Lx 
0,19 Kg

40Vmáx
1.250 Lm - 82.000 Lx 
0,95 Kg

40Vmáx
500 Lm - 800 Lx
0,42 Kg

18V / 14,4V
500 Lm - 800 Lx
0,42 Kg

18V / 14,4V
1.250 Lm - 71.000 Lx 
0,95 Kg

18V / 14,4V
300 Lm - 240 Lx 
0,21 Kg

40Vmáx
1.700 Lm - 2.000 Lx
2,0 Kg

18V / 14,4V 
1.700 Lm - 2.000 Lx
1,1 Kg

191J39-5 191J65-4 191B51-7 1914J6-4
2 baterías (2,5 Ah)
Cargador rápido

Batería (4,0 Ah)
Cargador rápido

Batería (5,0 Ah)
Cargador rápido

2 Baterías (5,0 Ah)
Cargador rápido

DRT52SF

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es
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49 €*
 59,29 € **

129 €*
 156,09 € **

59 €*
 71,39 € **

59 €*
 71,39 € **

109 €*
 131,89 € **

39 €*
 47,19 € **

319 €*
 385,99 € **

129 €*
 156,09 € **

269 €*
  325,49 € **

199 €*
  240,79 € **

239 €*
 289,19 € **

219 €*
 264,99 € **

PRK02178

PRK02177

PRK02176 PRK02163

PRK02161

PRK02164

PRK02180 PRK02173PRK02181 PRK02174

PRK02179 PRK02165



Cutter Metálico de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página
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TABLA DE ACCESORIOS  
PARA CRIMPRADORAS

Código Tamaño

ZM00000216 K6

ZM00000217 K8

ZM00000218 K10

ZM00000219 K12

ZM00000220 K14

ZM00000221 K16

ZM00000222 K18

ZM00000223 K20

ZM00000224 K22

ZM00000225 K25

ZM00000226 K28

ZM00000227 K32

ZM00000228 K34

•	 Maletín PVC

•	 Accesorio cable K14 •	 Accesorio cable K14

DTC100ZK DCS553Z

DTC302ZK

DTC104ZK

DTC301ZK

CORTADOR DE CABLE

Crimpadora 

CORTADOR DE CABLE

Crimpadora

18V/5,0 Ah - Cap. 50 mm - 2,3 Kg

18V/5,0 Ah - 120 kN 
Cap. 42 mm - 7,1 Kg

18V/5,0 Ah - 120 kN 
Cap. 105 mm - 9,8 Kg

18V/5,0 Ah - 120 kN 
Cap. 31 mm - 6,4 Kg

Capaz de cortar cables 
eléctricos de gran 
diámetro, con una 
capacidad de corte 
máxima de 105 mm.

•	 191B51-7: Kit de batería (5,0 Ah) y cargador rápido

Cortador de metal
18V/5,0 Ah - 150 mm Ø - 4.200 R.p.m. - 2,4 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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REGALOREGALO
REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO

REGALOREGALO

Kit de batería (5,0Ah)  
y cargador  
rápido  
(191B51-7)

Disco sierra circular 32D 
Specialized T.C.T (B-47036)

Kit de batería (5,0Ah)  
y cargador rápido (191B51-7)

Kit de batería (5,0Ah)  
y cargador rápido (191B51-7)

Kit de batería (5,0Ah)  
y cargador rápido (191B51-7)

1.409 €*
 1.704,89 € **

3.189 €*
 3.858,69 € **

5.699 €*
 6.895,79 € **

3.189 €*
 3.858,69 € **

PRK02186

PRK02188

PRK02187

PRK02189

399 €*
 482,79 € **

PRK02183



Cutter Makita de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

MAKITA  
RECOMIENDA
Juego de brocas para  
SDS-PLUS B-49046 7 pzas

MAKITA RECOMIENDA
Maletín de brocas y puntas  
para taladro Maccess  
E-22589 71 pzas

PRK02184

PRK02182 PRK02190

PRK02193

PRK02191

•	  191B51-7: Kit de batería (5,0 Ah) y cargador rápido.

•	 191B51-7: Kit de batería (5,0 Ah) y cargador rápido

•	 2 Baterías (4,0 Ah), cargador rápido y maletín de accesorios.

•	 2 baterías (1,5 Ah), cargador y maletín PVC.

•	 2 baterías (1,5 Ah), cargador y cartuchera.DHR182Z

DAS180Z

hp333d

td110d

DF012DSE

TD022DSE

Martillo ligero

Pistola de soplado

Taladro combinado

Atornillador de impacto

Atornillador recto

Atornillador de impacto recto

18V/ 5,0 Ah - 1,7 J - 18 mm - 1,9 Kg

18V/ 5,0 Ah - 0 - 200 m/s - 2,8 N - 1,0 Kg

12Vmáx / 4,0 Ah - 34 Nm - 0 – 1.700 R.p.m. - 0,92 Kg

12Vmáx / 4,0 Ah - 110 Nm - 1/4” - 0,82 Kg

7,2V/ 1,5 Ah - 1/4” - 5,6 Nm - 0,54 Kg

7,2V/ 1,5 Ah - 1/4” - 25 Nm - 0,45 Kg

CLX228SMX1COMBOCOMBO

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es

REGALOREGALO
REGALOREGALO

REGALOREGALO

Estuche de brocas T.C.T 
SDS-PLUS 4 pzas (B-47036)

Set de puntas 25 mm 
10 pzas (D-64995)

Set de puntas Impact Black 
10 pzas (E-12011)

REGALOREGALO
BATERÍA BL1041B
4,0 AH (197406-2)

23 €*
 27,83 € **

49 €*
 59,29 € **

PRK02185

PRK02192

349 €*
 422,29 € **

269 €*
 325,49 € **

179 €*
 216,59 € **

319 €*
 385,99 € **

170 €*
 205,70 € **



La nueva generación de almacenamiento 
modular ya está aquí

Makita MAKTRAK™ es la Próxima Generación en Sistemas Modulares de Almacenamiento. MAKTRAK™ está fabricada con 
materiales de alta calidad y construido sobre cuatro funciones básicas: transporte, accesibilidad, almacenamiento y organización. 
Cada función está respaldada por un diseño e ingeniería únicos que hacen de este, el sistema más avanzado del mercado. El 
nuevo sistema redefine los estándares de calidad del mercado con un diseño único que permite un acceso más fácil, una carga y 
descarga más eficaz y gran cantidad de funcionalidades premium.

MAKTRAK™ es la Próxima Generación en Sistemas de Almacenamiento Modular, con un diseño horizontal que proporciona un 
espacio interior más amplio para herramientas y accesorios más grandes. ¡Personaliza tu propio sistema!

Contruye tus propios

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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USB  de REGALOREGALO con cualquier caja Maktrak de esta página

Sistemas de organización

PRK02194

PRK02195

PRK02197

PRK02199

PRK02097

PRK02196

PRK02198

P-91001

P-91017

P-91045

P-91067

P-91039

P-91023

P-91051

Caja de herramientas con ruedas

Caja de Herramientas Grande

Caja organizadora interior mediana

Estuche organizador profundo

CAJA DE HERRAMIENTAS MEDIANA

Caja de her. extragrande con extensión

Maletín organizador mediano

VER VÍDEO
565 x 1011 x 295 mm - 17,44 Kg

MÁX. CAPACIDAD DE CARGA

113 
Kg

45 
Kg

22,6 
Kg

34 
Kg

45 
Kg

81,9 L

63 L

18,4 L

18,4 L

58,4 L

8,14 L 8,55 L

MÁX. CAPACIDAD DE CARGAMÁX. CAPACIDAD DE CARGA

MÁX. CAPACIDAD DE CARGAMÁX. CAPACIDAD DE CARGA

MÁXIMO VOLUMEN

MÁXIMO VOLUMENMÁXIMO VOLUMEN

MÁXIMO VOLUMENMÁXIMO VOLUMEN

MÁXIMO VOLUMENMÁXIMO VOLUMEN

565 x 800 x 252 mm - 10,11 Kg

562 x 387 x 163 mm - 4,87 Kg

389 x 278 x 162 mm - 2,59 Kg

562 x 387 x 161 mm - 4,45 Kg

565 x 394 x 402 mm - 7,21 Kg

596 x 387 x 85 mm - 2,89 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es
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299 €*
 361,79 € **

205 €*
 248,05 € **

109 €*
 131,89 € **

70 €*
 84,70 € **

95 €*
 114,95 € **

149 €*
 180,29 € **

80 €*
 96,80 € **



L
IM

P
IE

Z
A

L
IM

P
IE

Z
A

Gafas de sol Makita de REGALOREGALO con la barredora VS001G 

•	 Dos cepillos principales situados en la parte inferior permiten limpiar pequeñas partículas de polvo, así como residuos de gran  
tamaño, como botellas de PET de 500 ml.

Capaz de limpiar residuos de todos los tamaños

•	 Reduce el polvo en el aire captado 
por los cepillos.

Función de recogida de polvo

•	 Dos cepillos principales (eléctricos) 
- Altura regulable. 
- Cambio sin herramientas.

•	 Cepillo lateral (eléctrico) 
- En el lado derecho de la 
máquina, permite al usuario 
limpiar el borde de las paredes. 
- Cambio sin herramientas. 
- Entrelazado con la rotación de 
los cepillos principales. 
- Altura regulable.

•	 El filtro vibra para eliminar el 
polvo adherido al filtro,  
reduciendo la obstrucción.

Encendido / apagado

Selector
de modo

Selector de 
velocidad 
(Estándar/Silencioso)

Luz LED

Limpieza
del filtro

480 mm de anchura
(cepillo principal)

480 mm de anchura
(cepillo principal)

 Barredora aspiradora a batería con  
filtro HEPA y motor BL sin escobillas.

Diseñada para barrer con un alto rendimiento de limpieza, conseguido con dos cepillos principales que 
ayuda a limpiar diferentes tamaños de residuos como polvo de cemento, virutas de madera, restos de 
papel, etc. La función de recogida de polvo reduce el polvo que vuela hacia arriba. Además de su alto 
rendimiento, la herramienta tiene         una excelente portabilidad debido a su peso ligero.

•	 Bolsa, filtros  
y set de cepillos.

VS001G

Barredora 
40Vmáx/4,0 Ah - 24 L  

480 / 650 mm - 29,2 kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

CAMPAÑA
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REGALOREGALO
BATERÍA BL4040
4,0 AH (191B26-6)

CARGADOR 
RÁPIDO 
DC40RC 
 (191M90-3)

VS001GVS001G

PRK02206

1.659 €*
 2.007,39 € **

ÍNDICE DE RECOGIDA DE 
 POLVO SOBRE EL 90%



Cable USB multipuerto de REGALOREGALO con cualquier herramienta de esta página

 Barredora aspiradora a batería con  
filtro HEPA y motor BL sin escobillas.

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

•	 1914J6-4: Kit de 2 baterías (5,0 Ah) y cargador rápido. •	 Tubos, pie de aspiración, manguera y boquillas.

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

•	 191J65-4: Kit de batería (4,0 Ah) y cargador rápido.

CL004GZ

VC008GZ

DVC660Z VC3011L

VC014GLZ

VC005GLZ

Aspirador de mano

Aspirador de mochila

Aspirador de mochila Aspirador de mochila

Aspirador portátil

Aspirador
40Vmáx/4,0 Ah - 20 Kpa - 0,25 L - 1,5 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 18 Kpa - 2 L - 3,4 Kg

18Vx2 - 11 Kpa - 6 L - 5,4 Kg 1.000 W - 21 Kpa - 30 L - 9,0 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 15 Kpa - 7,5 L - 4,3 Kg

40Vmáx/4,0 Ah - 23 Kpa - 8 L - 7,2 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A.

CONSIGUE TU

BATERÍA GRATIS
BL4040F - 4,0 AH 
ALTA POTENCIA Por la compra de más 

de 450€ de la gama xgt (Sin IVA)

www.makita.es
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REGALOREGALO
Bolsa de fieltro 5pzas 
(P-72899)

439 €*
 531,19 € **

539 €*
 652,19 € **

659 €*
 797,39 € **

279 €*
 337,59 € **

479 €*
 579,59 € **

659 €*
 797,39 € **

PRK02200

PRK02202

PRK02204 PRK02205

PRK02203

PRK02201



Makita simboliza el compromiso con el cuidado medioambiental. Trabajamos para crear un 
modelo de reciclaje eficiente y responsable dirigido a la sociedad, combinando la protección 
del medioambiente con la revisión de nuestras actividades de negocio y estilos de vida. 
Esperamos seguir siendo una empresa que cuida encarecidamente del conjunto de la sociedad, 
desafiándonos a nosotros mismos a orientarnos siempre hacia un reciclaje sostenible.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Por una sociedad
descarbonizada.
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DUC101Z

DUH607ZDUN461WZ

DUB184Z

Sierra de poda de mano

cortasetosCortasetos de altura

sopLADOR
18V - 0,325 “ - 10 cm - 1,1 Kg

18V - 60 cm - 2.700 C.p.m. - 2,4 Kg18V - Hasta 2,5 m - 46 cm - 2,6 Kg

18V - 10,9 N - 52,1 m/s - 2,1 Kg

COMPRA DOS MÁQUINAS DIFERENTES 
DE JARDÍN JARDÍN Y LLÉVATE UN KIT DE 
BATERÍA Y CARGADOR
191B51-7 (BL1850B + DC18RC).

Y SI COMPRAS TRES MÁQUINAS DIFERENTES DE 
JARDÍN JARDÍN  LLÉVATE UN KIT DE BATERÍA Y CARGADOR 
1914J6-4

(BL1850B X2 + DC18RC).

REGALOREGALO con cualquier herramienta de jardín...

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

33

@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es

189 €*
 228,69 € **

149 €*
 180,29 € **

159 €*
 192,39 € **

139 €*
 168,19 € **

PRK02207

PRK02210PRK02209

PRK02208
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Segadora

COMPRA DOS MÁQUINAS DIFERENTES 
DE JARDÍN JARDÍN  Y LLÉVATE UN KIT DE 
BATERÍA Y CARGADOR
191B51-7 (BL1850B + DC18RC).

Y SI COMPRAS TRES MÁQUINAS DIFERENTES DE 
JARDÍN JARDÍN  LLÉVATE UN KIT DE BATERÍA Y CARGADOR 
1914J6-4

(BL1850B X2 + DC18RC).

REGALOREGALO con cualquier herramienta de jardín...

DHW180Z

DUX60Z

DUS054Z

Pistola hidrolimpiadora

Motor multifunción

Fumigador de jardín
18V - 8/24 bar - 5,3 L/min - 2,0 Kg

18V x2 - 9.700 R.p.m. - 3,2 Kg

18V - 3 bar - 5 L - 2,8 Kg

15 herramientas en una
Desbrozador

Corte rotativo Cortasetos de alturaCortabordes

Recortabordes198768-1
195663-6

191M56-3
191M75-9

Recto: 197750-7
De ángulo ajustable:

196345-3

196752-0

198768-1

Recto

Cortasetos para suelo Cultivador Barredor   Rodillo de limpiezaBomba sumergible
198068-9 195717-9 199318-5 199339-7 1913C9-3DEAPF400MP

Todos los precios de estos accesorios no incluyen IVA

De 
ángulo 
ajustable

De 
ángulo 

ajustable

Soplador
191P72-3

99€
99€ 89€

439€
449€

129€ 199€

249€

289€ 239€ 469€ 489€ 209€199€

189€

Sierra de cadena
191T38-7 159€

Quitanieves
SN400MP 209€

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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119 €*
 143,99 € **

279 €*
 337,59 € **

179 €*
 216,59 € **

PRK02211

PRK02218

PRK02219



COMPRA DOS MÁQUINAS DIFERENTES 
DE JARDÍN JARDÍN  Y LLÉVATE UN KIT DE 
BATERÍA Y CARGADOR
191B51-7 (BL1850B + DC18RC).

Y SI COMPRAS TRES MÁQUINAS DIFERENTES DE 
JARDÍN JARDÍN  LLÉVATE UN KIT DE BATERÍA Y CARGADOR 
1914J6-4

(BL1850B X2 + DC18RC).

REGALOREGALO con cualquier herramienta de jardín...

DLM330Z

DUR369AZ

DLM463Z

DUR368AZ

DLM539Z

DUR193Z

Cortacésped

Desbrozador

Cortacésped 

Desbrozador

Cortacésped 

Cortacésped 

18V - 330 mm - 30 L - 10,1 Kg

18Vx2 - 7.000 R.p.m. - 430 mm - 5,2 Kg

18Vx2 - 460 mm - 60 L - 24,2 Kg

18Vx2 - 6.500 R.p.m. - 350 mm - 3,4 Kg

18Vx2 - 534 mm - 70 L - 27,0 Kg

18V - 7.800 R.p.m. - 260 mm - 2,0 Kg

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es
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Cuerpo  
de acero

1,0 Kw 0,55 Kw 0,28 Kw

189 €*
 228,69 € **

439 €*
 531,19 € **

499 €*
 603,79 € **

349 €*
 422,29 € **

629 €*
 761,09 € **

89 €*
 107,69 € **

PRK02212

PRK02217

PRK02213

PRK02216

PRK02214

PRK02215



A m p l i a  g a m a  d e 
ACCESORIOS

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

PRIMAVERA-VERANO 2026

36



Mayor precisión  
de encaje.

Doble torsión que  
consigue mayor 
durabilidad.

Con un tornillo 
cerca

Con un tornillo 
a distancia

Estándar

Ángulo

Par de
apriete

Impact Premier

Impact Gold

Estándar

Presentamos nuestra mejor gama de  
puntas, portapuntas y llaves de vaso  
IMPACT PREMIER, una gama rediseñada  
que eleva la dureza y mejora la calidad y  
durabilidad de nuestros accesorios.

•	 La nueva forma de torsión hace que esta gama sea perfecta para trabajos con atornilladores de impacto.

•	 Ofrecen un gran ajuste de la punta en el tornillo.

•	 Cada tipo de punta está diferenciada por un color para el reconocimiento sencillo de cada una.

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.

@makita_spainMakita España S.A. www.makita.es
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Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

28 piezas 1 E-25068 PRK02222 30,00

Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

38 piezas 1 E-26179 PRK02221 49,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

T

T40 25 2 E-20242 0088381789318  4,00

T40 25 15 E-25987 0197050366788 15,00

T40 50 2 E-12027 0088381585163  5,20   

T40 50 10 E-26060 0197050366863 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

T

T30 25 2 E-03230 0088381569903  3,30   

T30 25 15 E-25971 0197050366771 15,00

T30 50 2 E-03361 0088381570022  6,60   

T30 50 10 E-26054 0197050366856 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

T

T25 25 2 E-03224 0088381569897  3,30   

T25 25 15 E-25959 0197050366764 15,00

T25 50 2 E-03355 0088381570015  6,60   

T25 50 10 E-26048 0197050366849 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

T

T20 25 2 E-03218 0088381569880  3,30   

T20 25 15 E-25959 0197050366757 15,00

T20 50 2 E-03349 0088381570008  6,60   

T20 50 10 E-26032 0197050366832 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

T

T15 25 2 E-03202 0088381569873  3,30   

T15 25 15 E-25943 0197050366740 15,00

T15 50 2 E-03333 0088381569996  6,60   

T15 50 10 E-26026 0197050366825 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

T

T10 25 2 E-03193 0088381569866  3,30   

T10 25 15 E-25937 0197050366733 15,00

T10 50 2 E-03327 0088381569989  6,60   

T10 50 10 E-26010 0197050366818 15,00

Descripción Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

Imán 25 1 E-03442 0088381570107  4,40   

Tornillo Ø 
(mm)

Largo 
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

M3,5 6 65 1 E-03458 0088381570114  6,60   

M5 8 65 1 E-03464 0088381570121  6,60   

M6 10 65 1 E-03470 0088381570138  6,60   

M8 13 65 1 E-03486 0088381570145  6,90   

•	 Portapuntas magnético y ultra mag.

•	 Puntas de 25 mm: PH1x2, PH2x3, PH3x1, PZ1x2, PZ2x3, 
PZ3x1, T10x1, T15x1, T20x3, T25X3, T30x2, T40x2.

•	 Llaves de vaso inmantadas 65 mm: 8 y 10 mm

•	 Portapuntas magnético.

•	 Puntas de 25mm: PH1x1, PH2x2, PH3x1, PZ1x1, PZ2x2, 
PZ3x1, T15x2, T20x2, T25X2, T30x2, T40x1.

•	 Puntas de 50mm: PH1x1, PH2x1, PH3x1, PZ1x1, PZ2x2, 
PZ3x1, T15x2, T20x2, T25X2, T30x2, T40x1.

•	 Llaves de vaso imantadas de 65 mm: 8, 10 y 13 mm.

•	 Punta doble de 65 mm: PZ2x1

Estuches de puntas Impact Premier

Puntas Impact Premier

MagBoost

Mag Boost: portapuntas magnético 25 mm.

•	 Proporciona un imantado extra para una fijación 
fuerte del tornillo.

•	 A diferencia del Ultramag, el Mag Boost no es un 
portapuntas, si no que se acopla a la punta directamente.

•	 Las puntas han de tener un mínimo de 50 mm. Ideal 
para puntas largas ya sea cual sea la longitud, siempre 
se puede colocar a pocos milímetros de la cabeza.

•	 Tiene inserción cilíndrica por lo que también es 
compatible con atornilladores manuales (6,35 mm de 
diámetro, 1/4’’ Hex.).

Llaves de vaso imantadas Impact Premier

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

11 piezas 1 E-03573 PRK02225 15,00

Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

31 piezas 1 E-13552 PRK02223 26,00

Contenido Uds. Código PRK PVR-F
(€)

5 piezas 1 E-13568 PRK02224 10,00   

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

PZ

PZ3 25 2 E-03187 0088381569859  3,30   

PZ3 50 2 E-03311 0088381569972  6,60   

PZ3 50 10 E-26004 197050366801 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

PZ

PZ2 25 2 E-03171 0088381569842  3,30   

PZ2 25 15 E-03252 0088381569927  15,00 

PZ2 50 2 E-03305 0088381569965  6,60   

PZ2 50 10 E-03383 0088381570046 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

PZ

PZ1 25 2 E-03165 0088381569835  3,30   

PZ1 50 2 E-03296 0088381569958  6,60   

PZ1 50 10 E-25993 0197050366795 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

PH PH3 25 2 E-03159 0088381569828  3,30   

PH3 50 2 E-03280 0088381570244  6,60   

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

PH

PH2 25 2 E-03137 0088381569804  3,30   

PH2 25 15 E-03246 0088381569910 15,00

PH2 50 2 E-03274 0088381569941  6,60   

PH2 50 10 E-03377 0088381570039 15,00

Punta Tipo Longitud
(mm) Uds. Código EAN PVP-F

(€)

PH PH1 25 2 E-03121 0088381569798  3,30   

PH1 50 2 E-03268 0088381569934  6,60   

Tipo Long.
(mm) Inserción Uds. Código EAN PVP-F

(€)

Ultramag 80 1/4” 1 E-20270 0088381789349 9,90

Imantado 66 1/4" 1 E-20258 0088381789325  8,60 

Tipo Long.
(mm) Inserción Uds. Código EAN PVP-F

(€)

Imantado 150 1/4" 1 E-20264 0088381789332 9,40 

•	 Portapuntas.

•	 Puntas PH: PH2.

•	 Puntas PZ: Pz1, 2x Pz2 y Pz3.

•	 Puntas T: T20, T25 y T30.

•	 Puntas planas: SL4 y SL6.

•	 Portapuntas magnético.

•	 Puntas de 25 mm: PH1x1, PH2x5, PH3x2, PH3x2, 
PZ1x1, PZ2x5, PZ3x2, T10x1, T15x1, T20x3, T25X2, 
T30x2, H4x1, H5X1, H6x1, SL4x1, SL6x1.

•	 5 puntas 
50 mm de 
largo: PH2, 
PZ2 PZ3, 
T25, T30.

Estuches de puntas Impact Premier

Puntas Impact Premier

E-03171E-03137 E-03252E-03246E-03274 E-03305

E-03171E-03137

Portapuntas torsión	 Impact Premier

Prolongador portapuntas Impact Premier

* Precio PVR-F IVA no incluido	      ** Precio PVR-F IVA INCLUIDO       Precios no acumulables para otras ofertas.
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Distribuido por :

#makita_spain Makita EspañaMakita España S.A. w w w . m a k i t a . e s

•	Los precios de venta PVR-F son recomendados por el fabricante, estos 
no son vinculantes.

•	Makita se reserva el derecho a realizar cualquier modificación en este 
folleto, por errores tipográficos, erratas, stock, etc…

•	Makita podrá sustituir cualquier regalo por uno de igual valor o superior 
por motivo de fin de existencias.

•	Todos los accesorios tienen precio PVR-F sin IVA.
•	Todos los accesorios que tienen precio PVR-F se venden por separado, 

no se regalan con las máquinas.
•	Los pesos indicados en las herramientas corresponden al peso neto  

sin batería.

VíDEO CORPORATIVO

DLM432CT2

cortacésped
18Vx2 - 430 mm - 40 L - 16,8 Kg

C/ Cerceda n.º 28, nave 4. 28052 - Vicálvaro (Madrid) España Telf: (34) 91 671 12 62

Registrando su herramienta en la web,
extenderá la garantía hasta un máximo de 
tres años desde la fecha de compra.

499 €*
 603,79 € **

PRK02220


